
7. Forchschiessen 2023

Schützenverband an der Forch

Schiessplatz: Küsnacht

Einzelrangliste Verein Kategorie A

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 2 Kottler Barbara 117 97 1963 Stagw KK

2 53 Aeberli Friedrich 109 98 1942 Freigw KK

3 62 Kinz Bernhard 107 93 1985 Stagw KK

4 80 Kinz Helmut 103 90 1946 Stagw -

Einzelrangliste Verein Kategorie D

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 23 Schwengeler Ernst 110 93 1946 Stgw-57/03 KK

2 63 Züger Stefan 106 84 1992 Stgw 57/03 KK

3 65 Meier Marcel 105 99 1971 Stgw 57/03 KK

4 66 Helfenberger Peter 105 94 1962 Stgw 57/03 KK

5 80 Eichenberger Erich 103 96 1943 Stgw-57/03 KK

6 110 Pally Josef 97 94 1952 Stgw 57/03 -

7 132 Donno Michele 85 84 1967 Stgw 57/03 -

Einzelrangliste Verein Kategorie C

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Ausz.

1 45 Bucher Ernst 105 85 1940 Stgw-90 KK

2 65 Kerner Charlie 101 100 1961 Stgw-90 KK

3 67 Baldinger Gabriel 101 80 1991 Stgw-90 KK

4 71 Caravatti Susanna 100 88 1962 Stgw-90 KK

5 125 Lüdi Kurt 82 92 1938 Stgw-90 -

6 134 Frauchiger Bernhard 72 40 1953 Stgw-90 -



7. Forchschiessen 2023

Schützenverband an der Forch

Schiessplatz: Küsnacht

Einzelrangliste Auszahlungsstich

PZ ISVHR Rang Name Vorname Punkte Tiefs. Jg. Sportgerät Auszahlung

1 53 Schwengeler Ernst 441 1946 Stgw-57/03 14.-

2 87 Kinz Bernhard 426 1985 Stagw 5.-

3 109 Aeberli Friedrich 415 1942 Freigw -

4 113 Bucher Ernst 411 1940 Stgw 90 8.-

5 123 Meier Marcel 407 1971 Stgw 57/03 -

6 145 Helfenberger Peter 395 1962 Stgw 57/03 -

7 167 Donno Michele 385 1967 Stgw 57/03 -

8 176 Kinz Helmut 379 1946 Stagw -

9 188 Eichenberger Erich 366 1943 Stgw-57/03 -



7. Forchschiessen 2023

Schützenverband an der Forch

Schiessplatz: Küsnacht

Vereinsrangliste Stammvereine

Rang Verein Resultat Teiln. Kat. Pflichtres.

1 Betzholz Schützengesellschaft 114.582 21 1 12

2 Zürcher Schützenveteranen 111.717 69 1 34

3 Egg-Esslingen Feldschützenverein 111.183 16 3 8

4 Meilen Schützenverein 109.662 12 3 8

5 Hombrechtikon Schützengesellschaft 109.274 14 2 10

6 Maur-Binz-Fällanden Schützenverein 109.187 25 2 12

7 Hirslanden-Riesbach ISV 108.276 17 2 10

8 Zumikon Schiessverein 107.931 15 4 7

9 Oetwil am See Militärschiessverein 107.273 14 1 12

10 Dübendorf Arbeiterschützenbund 107.143 11 4 6

11 Forch Feldschützenverein 105.313 16 3 8

12 Stäfa Schützengesellschaft 104.1 10 2 10

13 Küsnacht Schützenverein 102.244 20 4 10

14 Männedorf Schützengesellschaft 100.468 9 3 8

15 Mönchaltorf Schützenverein 98.833 6 4 6

16 Gossau ZH Schützenverein 96.625 8 3 8

17 Erlenbach ZH Schützengesellschaft 93.63 8 4 6

18 Dübendorf Stadtschützen 0 10 1 0

19 Uster Schützengesellschaft 0 10 1 0

20 Rapperswil Stadtschützen 0 7 2 0

21 Ottikon Schützengesellschaft 0 1 3 0

2023 2022 2019 2018 2017

Rangierte Vereine: 17 16 17 17 16

Teilnehmer: Kat. A 89 75 86 35 106

Kat. D 141 155 152 94 143

Kat. E 138 129 197 146 205

368 357 435 306 454

Gesamtranglisten:

Forchschiessen

https://www.forchschiessen.ch/

